



İletişim üzerinden

Pandemi dolayısıyla online olarak gerçekleştirilen ve SAÜ İlahiyat Fakültesi YouTube kanalında canlı olarak yayınlanan konferansın moderatörlüğünü İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Hülya Terzioğlu yaptı. Doç. Dr. Terzioğlu, konuşmasında yaşadığımız çağda iletişimin daha da önemli hale geldiğini ve Allah, insanlar ve kainatta olan hukukumuzu da iletişim üzerinden kurduğumuzu söyleyerek konunun önemine dikkat çekti.

Dini anlatırken

Vaize Fatma Bayram, "din dilinin bugün felsefenin, sosyolojinin, dinin ve hermenotiğin ele aldığı ve çok boyutlu bir konu olduğunu belirterek, konuşmasında daha çok din dilinin ameli boyutu üzerinde" duracağını söyledi. Bayram, konuşması boyunca insanlara anlatırken nasıl

'Din Dili ve Kürsü Adabı' konuşuldu

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Çarşamba Konferansları kapsamında Emekli İstanbul Vazesi Fatma Bayram tarafından "Din Dili ve Kürsü Adabı" konulu bir konferans gerçekleştirildi.



bir retoriğimizin olması gerektiği, kavramları yansıtırken nelere dikkat etmemiz gerektiği, dini anlatırken nelerle karşılaşıldığı, hedef kitlemi-ze göre nasıl dil tutturmamız gerektiği, kullanılan dilin anlaşılmalı ne kadar etkilediği gibi konularda kendi tecrübeleri ışığında bilgiler verdi.

Vaiz akademisyenler

Konuşmasının başında vaizlik mesleği ve toplumdaki rolü hakkında

kendi tecrübeleri ışığında bilgi veren Bayram, vaizin birinci görevinin dinlemeye gelen kimseleri küçümsememesi olduğunu söyledi. Vaizliğin halk için yapılan bir etkinlik olduğunu vurgulayan ve "vaizlik mesleği halk olduğu için var" diyen Bayram, vaizlerin akademisyenlerin çalışmalarını, kitaplarını topluma taşıdığını, bilgilerin bütün topluma ulaşmasında önemli bir rol üstlendiğini ifade etti.

İlgi alanı

Muhatabın kalbine, zihnine nasıl ulaşabileceği hakkında da konuşan Bayram, muhatabın ilgisini çekecek bir giriş noktası bulmanın ve hitap edilen topluluğun ilgi alanını bilmenin gerekli olduğunu ifade etti. "En ciddi konuyu bile en spekülâtif, tartışmalı konuları bile halka anlatabilirsiniz. Bir şartla; güzel örnekler bulacaksınız. Onların hayatında olan örnekler bulacaksınız." ifadeleri kullanan Bayram, bunun için yaşanılan toplumu ve problemlerini bilmenin, iyi bir gözlemci olmanın ve topluma karşın gerekli olduğunu söyledi.

Onay almak

"Topluluk karşısında konuşurken an-

lattığınızı her şeyin anlaşılabilir olduğunu teyit etmeniz gerekiyor" diyen Bayram, bunun için sorular sormak gerektiğini söyledi. Bayram, mutlaka onay almak için konuşmamak gerektiğini, bunun anlattığımız şeylerden taviz vermeye ve dinde seçki yaparak konuşmaya götürdüğünü kaydetti.

Toplumun tamamı

Konuşmasında ayrıca toplumun tamamına ulaşmanın önemine dikkat çeken Bayram, olabildiğince çok kişiye ulaşmanın ve Allah'ın mesajını ulaştırmaya çalışmanın gerektiğini, cemaatler ve tarikatlar söz konusu olduğunda ufak farklara odaklanmamak gerektiğini, asgari müstereklere dikkat çekmek gerektiğini söyledi. Program, dinleyicilerin online platformdan sordukları soruların Emekli Vaize Fatma Bayram tarafından cevaplandırıldığı soru-cevap bölümünün ardından sona erdi.